
                                                                               PATVIRTINTA 

                                                                                                  Lopšelio-darželio „Žibutė“  

                                                                                        direktoriaus įsakymu  

                                                                                          2023-03-30 Nr. V-32 

 

SOCIALINIŲ PARTNERIŲ VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „VILTENĖ“ IR 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIBUTĖ“ IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ, TĖVŲ IR MOKYTOJŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PARODA „PAVASARIO PEIZAŽAI“ 

NUOSTATAI 

 

I.SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

1. Socialinių partnerių Vilniaus lopšelio-darželio „Viltenė“ ir Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų, mokytojų kūrybinių darbų parodos 

„Pavasario peizažai“  nuostatai reglamentuoja parodos tikslus ir uždavinius,  organizavimą ir trukmę, 

baigiamąsias nuostatas. 

 

II. SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

2. Tikslas – ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, jų šeimos nariai, mokytojai 

įsitrauks į aktyvų kūrybinį procesą, ugdysis kūrybinį aktyvumą ir saviraišką įvairiomis meninėmis 

priemonėmis ir būdais. 

3. Uždaviniai: 

3.1. lavės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinė saviraiška, vaizduotė; 

3.2. mokytojai, ugdytiniai, jų šeimos nariai patirs gerų emocijų ir džiugių akimirkų 

kūrybiniame procese, dalinsis įspūdžiais; 

3.3. ugdysis mokytojų kūrybiškumas, išradingumas organizuojant ugdymo(si) procesą, 

įtraukiant į jį įvairius pavasario vaizdus, siekiant geresnės, įtraukesnės ugdymo(si) kokybės; 

3.4. plėtosis socialinių partnerių bendradarbiavimas ir dalinimasis patirtimi, originaliomis 

idėjomis, kūrybiniais išradimais. 

 

III. SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS IR TRUKMĖ 

 

 

4. Parodą koordinuoja ir organizuoja Panevėžio lopšelio-darželio „Žibutė“ IU mokytojos: 

IU mokytoja metodininkė Aušra Žaromskienė, tel. +37068256992 

IU mokytoja metodininkė Inga Zelionkienė, tel. +37067172144 

 



5. Parodoje kviečiami dalyvauti Vilniaus lopšelio-darželio „Viltenė“ ir Panevėžio 

lopšelio-darželio „Žibutė“ ugdymo įstaigų vaikai, jų tėvai, mokytojai, švietimo pagalbos specialistai. 

6. Kūrybinių darbų rengimo trukmė nuo 2023 metų balandžio 17 d. iki 2023 metų gegužės 

15 dienos. 

 

7. Parodos organizavimo etapai: 

1)  mokytojai, ugdytiniai, jų šeimos nariai įsitrauks į bendrą kūrybinį procesą (lies, teps, 

štampuos, kraigalios, pieš, lipdys, aplikuos, dėlios, konstruos pavasario peizažus.); 

2) kūrybinius darbus, kuriuose bus pavaizduoti „Pavasario peizažai“ nuo 2023-04-17 iki 

2023-05-15 dienos atsiųs į Panevėžio lopšelį-darželį „Žibutė“ adresu:  

Parodai „Pavasario peizažai“ 

Panevėžio lopšelis-darželis „Žibutė“ 

Pušaloto g. 26, LT- 35134 Panevėžys. 

3) vienas autorius pateiks vieną A4 formato darbą; 

4) kitoje kūrybinio darbo pusėje priklijuos kompiuteriu surinktą kortelę 50x100 mm. 

dalyvio kortelę (priedas), kurioje nurodys: kūrybinio darbo autoriaus vardą, pavardę, amžių, ugdymo 

įstaigos pavadinimą, el. pašto adresą, mokytojo vardą, pavardę; 

5) nuo 2023-05-15 iki 2023-05-31 dienos kūrybiniai darbai bus eksponuojami Panevėžio 

lopšelio-darželio „Žibutė“ patalpose; 

6) kūrybinius darbus bus galima pamatyti darželio svetainėje www.zibute.eu 

7) Panevėžio lopšelis-darželis „Žibutė“ savo kūrybinius darbus siųs į Vilniaus lopšelį-

darželį „Viltenė“, kurie bus eksponuojami lopšelio-darželio „Viltenė“ patalpose nuo 2023-05-15 iki 

2023-05-31 dienos. 

 

IV. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Įstaigai, dalyviams (pagal užpildytą priedą) Lietuvos paštu bus išsiųsti padėkos raštai.  

9. Dalyviai atsako už pateiktų kūrinių autorystę ir originalumą. 

10.  Darbai, atsiųsti vėliau nurodyto termino, neatitinkantys parodos tematikos, nebus 

eksponuojami. 

11.  Organizatoriai neatsako už siuntimo metu dingusius, pažeistus ar sugadintus darbus. 

12. Darbai autoriams negrąžinami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zibute.eu/


 

 

 

                                                             Priedas 

 

 

DALYVIO REGISTRACIJOS KORTELĖ 

 

 

Vaiko vardas, pavardė  

Vaiko amžius  

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas, el. paštas, 

mokytojo vardas, pavardė 

 

 

 

 

 


